

RE - 17.00/ W Rz

8 października 81 r.

" R A D I O - E C H O "

- wydanie popołudniowe -

- 1/ Sygnały - TEKSTY
- 2/ Ogólnopolska narada lekarzy balneologów
w INOWROCLAWIU - TAŚMA E G
- 3/ Związkowe sprawy - TAŚMA L L
- 4/ Korespondencja z Torunia - KORESP. E G
- 5/ Co z włocławską halą targową? - TEKST W Rz

RE - 17.00/ W Rz

8 października 81 r.

W Rz/

Ocena aktualnej sytuacji społeczno-politycznej i gospodarczej na Kujawach i Ziemi Dobrzyńskiej była dziś wiodącym tematem posiedzenia egzekutywy Komitetu Wojewódzkiego PZPR we Włocławku. W trakcie posiedzenia, któremu przewodniczył I sekretarz KW PZPR Krystian Łuczak, egzekutywa zapoznała się również z informacją o stanie realizacji zadań w zakresie gromadzenia rezerw zimowych oraz organizowania zimowego zaopatrzenia załóg włocławskich zakładów pracy. Członkom egzekutywy KW PZPR we Włocławku także przedstawiono informacje o działalności organów kontroli w zakresie ochrony interesów konsumenta.

RE - 17.00/ W Rz

7 października 81 r.

H G/

Z aktywem społeczno-politycznym z Golubia-Dobrzynia spotkał się dzisiaj I sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR - w Toruniu Edmund Heza. Podczas spotkania omawiana była aktualna sytuacja społeczna-polityczna kraju i woj. toruńskiego oraz miasta. I sekretarz Komitetu Wojewódzkiego partii - Edmund Heza gościł również w Przedsiębiorstwie Produkcji Potonów Błdownictwa Rolniczego "Ferabet" w Golubiu Dobrzyniu. Na spotkanie z załogą i członkami podstowowej organizacji partyjnej omówione zostały m.in.: najważniejsze problemy tego zakładu pracy.

RE - 17.00/ W Rz

8 października 81 r. 287

L L/

Po raz pierwszy 430 studentów Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Bydgoszczy odśpiewało w dniu dzisiejszym uroczystie "Gaudeamus". Jest to ostatnia inauguracja nowego roku akademickiego w naszym regionie. Podczas tej uroczystości 10-ciu pracowników naukowym WSP wręczono nagrody III stopnia Ministra Nauki Szkolnictwa Wyższego i Techniki. Pięć osób udekorowano odznaczeniami państwowymi, zaś ośmiu wręczono medale Komisji Edukacji narodowej. Wykład inauguracyjny wygłosił doc. dr Henryk Dubowik poświęcając go twórczości Czesława Miłosza.

RE - 17.00/ W Rz

8 października 81 r.

M P/

Z okazji zbliżającego się dnia Wojska Polskiego i tygodnia Ligi Obrony Kraju w Bydgoskim Klubie POW odbyło się dzisiaj uroczyste plenarne posiedzenie Zarządu Wojewódzkiego LOK. Podczas spotkania szereg instytucji i osób uhonorowano medalami przyznanymi przez Zarząd Główny LOK. Medale wręczył Prezes Zarządu Wojewódzkiego LOK w Bydgoszczy płk dypl. Kazimierz Kępiński.

Za duży wkład pracy w dorobek społeczno-obronny Wojewódzkiej Organizacji LOK i systematycznie udzielaną jej pomoc medale "za zasługi dla ludzi obrony kraju" przyznane zostały: Wojewódzkiemu Komitetowi ORMO, Wojewódzkiemu Inspektoratowi Obrony Cywilnej, Jednostce Wojskowej Garnizonu, Wojewódzkiemu Urzędowi Pocztowemu, Zarządowi Miejsko-Gminnym LOK w Inowrocławiu i Słivicach, Tucholi i Mroczy, Zarządowi gminnym LOK w Inowrocławiu i Słivicach oraz Kołu KOK w Kazimierzewie. Wiele osób uhonorowano złotymi, srebrnymi i brązowymi medalami " Za zasługi dla Ligi Obrony Kraju".

RE - 17.00/ W Rz

8 października 81 r.

W Rz/

W połowie września w korespondencji z Włocławka mówiłem o niezrozumiałej decyzji handlowych władz tego miasta w sprawie zmiany funkcji obiektu budowanego w centrum Włocławka na placu 1 - Maja.

Postanowiono mianowicie, że zamiast hali targowej - jak to początkowo planowano i informowano społeczeństwo - znajdzie się tu "Supersam".

Zdaniem włocławian przynajmniej do części hali powinno być przeniesione miejskie targowisko, prowizorycznie na razie urządzone na placyku nad Wisłą.

Ja chciałbym jedynie państwu przypomnieć, że prezydent Włocławka zapowiadał na spotkaniu z dziennikarzami specjalną naradę i podjęcie ostatecznych decyzji w sprawie hali targowej, a ustalony termin dawno już minął.

RE - 17.00/ W Rz

8 października 81 r.

CZAB/

Kosztów około 800 tys. zł. dyrekcja WSS "SPOLEM" zmodernizowała starą, od dawna nieczynną piekarnię w Żninie. Przed laty zakład ten słynął w mieście z wypieku wyborowego pieczywa, którego doskonałą jakość do dziś wspominają starsi wiekiem mieszkańcy Żnina.

Tradycje te kontynuuje się obecnie. Jakość pieczywa jest doskonała i od wczesnych godzin rannych przed dwoma sklepami w mieście, sprzedających produkcję z małej piekarni ustawiają się kolejki amatorów ciepłych, chrupiących bułeczek i innych wyrobów. Potwierdziła więc się teza ministra Zdzisława KRASIŃSKIEGO, który twierdzi, że wyroby wypiekane w małych piekarniach, według receptur opracowanych przez doświadczonych mistrzów piekarniczych cechuje doskonała jakość.